
 

BHM group a.s. 
Ovocný trh 1096/8 

Praha 1, 110 00 
IČO: 028 65 998 

 

 

Finanční analytik v investiční skupině 
Jste ambiciózní a hledáte příležitost, jak zúročit svůj potenciál? Možná hledáme právě Vás. 

BHM group je přední ryze česká investiční skupina s mezinárodní působností, která plánuje rozšířit své řady. Pokud jsou organizační schopnosti, spolehlivost a 

smysl pro detail Vaším druhým jménem a hledáte zodpovědné uplatnění v rámci dynamického týmu dvaceti profesionálů, tato nabídka je ideální právě pro Vás.  

Do naší finanční back office sekce hledáme člověka na pozici finančního analytika či analytičky, který se bude podílet na finančním řízení a správě naší skupiny. 

Pozice je vhodná pro studenty posledních ročníků VŠ. Více o nás naleznete na https://www.bhmgroup.eu/.  

Koho hledáme?  

 energického člověka, který se nebojí výzev a 

umí se nadchnout pro věc 

 vysokoškolské vzdělání v ekonomickém oboru 

 schopnost číst a interpretovat finanční výkazy 

 plynulá angličtina slovem i písmem 

 znalost MS Excel, práce v něm bude 

každodenní náplní programu 

 české účetní standardy, IFRS a daně Vám 

nejsou cizí 

 praxe na relevantní pozici ve finančním 

sektoru výhodou 

 časová flexibilita 

 attention to detail 

 velká míra samostatnosti a zodpovědnosti 

Náplň práce:  

 příprava finančních analýz, finanční 

controlling 

 spolupráce při konsolidaci skupiny 

 příprava reportingu 

 cash flow management 

 správa účetnictví a daňové agendy v rámci 

skupiny 

 spolupráce s auditory a daňovými poradci 

 řízení auditních procesů 

 

Nabízíme: 

 pozici se zajímavou náplní a dlouhodobým 

uplatněním na plný úvazek 

 vysokou míru vlastní odpovědnosti a 

možnosti uplatnit a rozvíjet své dovednosti 

 mladý a příjemný kolektiv 

 prostředí stabilní a silné finanční skupiny 

 reprezentativní kanceláře v samém srdci 

Prahy poblíž Václavského náměstí 

 telefon i notebook k soukromému využití 

 

  

V případě zájmu nás kontaktujte na kariera@bhmgroup.eu. 

https://www.bhmgroup.eu/
mailto:kariera@bhmgroup.eu

